
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

„муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида «Ивушка» № 33» 

г. Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской,13. 
тел.237-32-71 

ПРИКАЗ 

От 09.01.2024г. № 32-ОД 

«О создании комиссии по противодействию коррупционным и иным 

проявлениям». 

В соответствии с Законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г. "О противодействии 

коррупции" и в целях организации — эффективности  работы MO 

противодействию коррупции, устранение причин и условий её порождающих, 

обеспечения законности в деятельности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад  No 33», защиты законных интересов граждан от угроз связанных с 

коррупцией в сфере образования, 

приказываю: 

1.Создать на 2024 год комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 33», 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ MO 

г. Краснодар «Детский сад № 33» в следующем составе: 

- Усова О.А. - воспитатель; 

- Анисюта В‘Ні - делопроизводитель; 

- Мосиенко Н.В. — заведующий хозяйством; 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.заведующего МБДОУ MO 

г. Краснодар «Детский сад № 33» 

С приказом ознакомлены: 

fl &fi :: В.Н.Анисюта 

/ / Н.В.Мосиенко


